
Uchwała Nr 91/2025 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

w sprawie:  uchylenia uchwały Rady Uczelni nr 90/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r.  

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny od Miasta 

Gniezna nieruchomości położonych w Gnieźnie przy ul. Wrzesińskiej 43 - 

55 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) w związku z § 48 ust. 2 pkt. 2) Statutu 

Uczelni, Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić uchwałę Rady Uczelni nr 90/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie w drodze darowizny od Miasta Gniezna nieruchomości położonych w 

Gnieźnie przy ul. Wrzesińskiej 43 - 55 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

        Przewodniczący Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

 

 

Krzysztof Człapowski 
 


